

新旧対照表 Times PAY(QRコード決済)利用規約(2020年4月1日改正)

旧条文	新条文
<p>第2条(本サービスの利用者) 本サービスの利用者は、以下を満たしているものとする。</p> <p>以下変更なし</p>	<p>第2条(本サービスの利用者) 本サービスの利用者は、以下を満たしているものとします。</p> <p>以下変更なし</p>
<p>第7条(返品) (1)返品が生じた場合、パーク24所定の方法にて行うものとし、直接現金で返還することはできないものとします。但し、パーク24がやむを得ないと認めた場合においては、当社が指定した方法にて精算を行うことができるものとします。 (2)返品が生じた場合、パーク24は本サービス決済によって付与されたタイムズポイントを減算するものとします。 返品後、利用者が本サービス決済によって付与されたタイムズポイントを保有しておらず、減算できない場合、付与分のポイントを1ポイント=1円と換算して当社が指定した方法にて請求する場合があります。</p>	<p>第7条(返品) (1)返品が生じた場合、パーク24所定の方法にて行うものとし、直接現金で返還することはできないものとします。但し、パーク24がやむを得ないと認めた場合においては、パーク24が指定した方法にて精算を行うことができるものとします。 (2)返品が生じた場合、パーク24は本サービス決済によって付与されたタイムズポイントを減算するものとします。 返品後、利用者が本サービス決済によって付与されたタイムズポイントを保有しておらず、減算できない場合、付与分のポイントを1ポイント=1円と換算してパーク24が指定した方法にて請求する場合があります。</p>
<p>第8条(ログインID及びパスワードの管理等) (前略) 2.利用者のID等が第三者に使用されたことで当該利用者が被る損害について、当社は一切の責任を負わないものとします。</p>	<p>第8条(ログインID及びパスワードの管理等) (前略) 2.利用者が、前項の管理を怠ったことにより、利用者のID等が第三者に使用されたことで当該利用者が被る損害について、パーク24は一切の責任を負わないものとします。</p>
<p>第9条(アプリ搭載機器の紛失・盗難、偽造、再発行) (前略) 2.前項の対応を怠ったこと又は前条第2項の措置を怠ったことにより、第三者に本アプリを使用された場合、それがパーク24の故意又は重過失による場合を除き、そのアプリ使用に起因して生じる一切の支払債務については本規約を適用し、利用されたIDに係るタイムズクラブ会員が全て責を負うものとします。</p>	<p>第9条(アプリ搭載機器の紛失・盗難、偽造、再発行) (前略) 2.利用者が、前項の対応を怠ったこと又は前条第1項の措置を怠ったことにより、第三者に本アプリを使用された場合、パーク24の責めに帰すべき事由がある場合を除き、そのアプリ使用に起因して生じる一切の支払債務については、本規約を適用し、利用されたIDに係るタイムズクラブ会員が全て責を負うものとします。</p>
<p>第10条(本サービスの停止) 利用者が次のいずれかに該当するときは、パーク24は当該利用者に事前に何らの通知又は催告することなく、タイムズクラブ会員資格の停止又はタイムズクラブ会員資格の取消しを行うことができるものとします。 (1)~(3)は変更なし (4)本約款に違反したとき (5)パーク24グループが提供するサービスに関する規約、約款に違反したとき、当該規約・約款に定める会員資格の停止及び取消事由に該当し、当該利用サービスに係る会員資格を停止又は取り消されたとき。 (6)~(7)は変更なし (8)破産、民事再生、会社更生若しくは特別清算を申立て、又はこれらの申立を受けたとき。</p> <p>以下変更なし</p>	<p>第10条(本サービスの停止) 利用者が次のいずれかに該当するときは、パーク24は当該利用者に事前に何らの通知又は催告することなく、利用者の本アプリの使用権限の停止又は取消しを行うことができるものとします。 (1)~(3)は変更なし (4)本規約に違反したとき (5)パーク24のグループ会社が提供するサービスに関する規約、約款に違反したとき、当該規約・約款に定める会員資格の停止及び取消事由に該当し、当該利用サービスに係る会員資格を停止又は取り消されたとき。 (6)~(7)は変更なし (8)破産、民事再生を申立て、又はこれらの申立を受けたとき。</p> <p>以下変更なし</p>

<p>第11条(本サービスの中止)</p> <p>1.パーク24は、以下のいずれかの事由が生じた場合には、利用者に事前に通知することなく一時的に本サービスを中止することができるものとします。</p> <p>(1)本サービスに係る通信設備、システム、ソフトウェア等の保守を緊急に行う場合</p> <p>(2)火災、停電若しくは地震、噴火、洪水、津波などの天災地変、又は通信障害、システム障害等が発生した場合</p> <p>(3)戦争、変乱、暴動、騒乱、<u>労働争議</u>等が発生した場合</p> <p>(4)システムに負荷が集中した場合、又はセキュリティ上の問題があるとパーク24が判断した場合</p> <p>(5)その他、運用上又は技術上、パーク24が本サービスの一時的な中断が必要と判断した場合</p> <p>2.<u>パーク24は、前項各号のいずれかの事由により本サービスの提供の遅延、又は中止等が発生し、これに起因して利用者</u> <u>が被った損害について一切責任を負わないものとします。</u></p>	<p>第11条(本サービスの中止)</p> <p>1.パーク24は、以下のいずれかの事由が生じた場合には、利用者に事前に通知することなく一時的に本サービスを中止することができるものとします。</p> <p>(1)本サービスに係る通信設備、システム、ソフトウェア等の保守を緊急に行う場合</p> <p>(2)火災、停電若しくは地震、噴火、洪水、津波などの天災地変、又は通信障害、システム障害等が発生した場合</p> <p>(3)戦争、変乱、暴動、騒乱等が発生した場合</p> <p>(4)システムに負荷が集中した場合、又はセキュリティ上の問題があるとパーク24が判断した場合</p> <p>(5)その他、運用上又は技術上、パーク24が本サービスの一時的な中断が必要と判断した場合</p> <p>2.<u>利用者は、前項各号のいずれかの事由により本サービスの提供の遅延、又は中止等が発生する場合があることを予め承諾の上、本サービスの利用を開始するものとします。</u></p>
<p>第13条(連絡方法)</p> <p>1.パーク24は、利用者が本アプリの利用端末を変更された場合等、利用者に通知又は連絡の必要があるとパーク24が判断した場合は、本アプリ又は本アプリにおいて登録された電子メールアドレス、電話番号若しくは住所に対し、電子メール、電話又は郵便を用いて通知又は連絡を行うことができるものとします。<u>なお、パーク24が利用者</u> <u>に通知又は連絡を行ったにもかかわらず、パーク24所定の期限までに当該利用者から返答がなかった場合に生じる当該利用者の不利益については、パーク24は一切の責任を負わないものとします。</u></p> <p>2.利用者の責に帰すべき事由により、パーク24からの通知及び連絡が不着、遅延等によって生じる損害については、パーク24は一切の責任を負わないものとします。</p> <p>3.利用者は、パーク24に通知、連絡又は問合せをする必要が生じた場合、本アプリにおいて表示する問合せ先のフォーム若しくは電話をすることをもって、パーク24に対し、問合せを行うことができるものとします。なお、<u>来訪は受け付けておりません。</u></p>	<p>第13条(連絡方法)</p> <p>1.パーク24は、利用者が本アプリの利用端末を変更された場合等、利用者に通知又は連絡の必要があるとパーク24が判断した場合は、本アプリ又は本アプリにおいて登録された電子メールアドレス、電話番号若しくは住所に対し、電子メール、電話又は郵便を用いて通知又は連絡を行うことができるものとします。<u>(以下削除)</u></p> <p>2.<u>次条第1項に定める報告義務を怠るなど、</u>利用者の責に帰すべき事由により、パーク24からの通知及び連絡が不着、遅延等によって生じる損害については、パーク24は一切の責任を負わないものとします。</p> <p>3.利用者は、パーク24に通知、連絡又は問合せをする必要が生じた場合、本アプリにおいて表示する問合せ先のフォーム若しくは電話をすることをもって、パーク24に対し、問合せを行うことができるものとします。なお、<u>来訪によるお問い合わせは受け付けておりません。</u></p>
<p>第14条(届出事項の変更)</p> <p>1.入会時にパーク24に届け出た氏名、住所、電話番号、電子メールアドレス、その他の事項に変更があったときは、別途定める方法によって速やかにパーク24に変更内容を届け出るものとします。</p> <p>2.利用者が前項の届出を怠ったときは、入会時に届出を受けた住所に宛てて<u>当社</u>が郵送した送付書類及び入会時に届出を受けた電子メールアドレスに宛ててパーク24が送信した電子メールは、それぞれ通常到達すべきときに利用者に到達したものと<u>します。</u></p> <p>3.<u>利用者が第1項又は前項の届出を怠ったことにより利用者</u> <u>に生ずる損害について、パーク24は責任を負わないものと</u> <u>します。</u></p>	<p>第14条(届出事項の変更)</p> <p>1.<u>利用者は、</u>入会時にパーク24に届け出た氏名、住所、電話番号、電子メールアドレス、その他の事項に変更があったときは、別途定める方法によって速やかにパーク24に変更内容を届け出るものとします。</p> <p>2.利用者が前項の届出を怠ったときは、入会時に届出を受けた住所に宛てて<u>パーク24</u>が郵送した送付書類及び入会時に届出を受けた電子メールアドレスに宛ててパーク24が送信した電子メールは、それぞれ通常到達すべきときに利用者に到達したものと<u>みなします。</u></p> <p>3.<u>(削除)</u></p>
<p>第18条(規約の変更)</p> <p>パーク24は、利用者の事前の承諾<u>を得ることなく、本規約を</u> <u>変更できるものとします。この場合、変更後の規約をパーク24が</u> <u>適当と判断する方法で告知するものとし、告知の時点で変更の</u> <u>効力が生ずるものとします。</u></p>	<p>第18条(規約の変更)</p> <p>パーク24は、利用者の事前の承諾<u>なしに、本規約について、</u> <u>その変更内容をパーク24のホームページに掲載する方法ま</u> <u>たは当該変更内容に照らし適切な方法で、利用者に告知する</u> <u>ことにより変更することがあります。この場合の変更の効力は、</u> <u>パーク24のホームページに掲載した効力発効日または適切</u> <u>な告知方法において明示した効力発効日より生ずるものと</u> <u>します。</u></p>

<p>第19条(個人情報等の取扱い)全文</p> <p>1. 当社は、利用者から取得した個人情報および利用者が本サービスを利用することにより取得した情報(以下「利用情報」といいます)を、以下の目的で利用します。個人情報保護法その他の法令により認められる事由がある場合を除き、この範囲を超えて個人情報を利用することはありません。</p> <p>(以下の各項も同様に修正)</p>	<p>第19条(個人情報等の取扱い)全文</p> <p>1. パート24は、利用者から取得した個人情報および利用者が本サービスを利用することにより取得した情報(以下「利用情報」といいます)を、以下の目的で利用します。個人情報保護法その他の法令により認められる事由がある場合を除き、この範囲を超えて個人情報を利用することはありません。</p> <p>(以下の各項も同様に修正)</p>
---	--